

29th November, 2025

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 **National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Ref: BSE Scrip Code - 526817 | NSE Symbol: CHEVIOT | ISIN - INE974B01016

Dear Sir/Madam

Sub: Notice to shareholders published in newspapers - Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please be informed that a notice to shareholders has been published in newspapers on 29th November, 2025 reminding the physical shareholders about the Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025 and requesting them to ensure their Folio(s) are KYC compliant.

Please find enclosed copies of the notice published in the following newspapers:

- 1. Business Standard, all India Edition (in English); and
- 2. Sukhabar (in regional language Bengali).

This Notice will be available on the website of the Company https://www.cheviotgroup.com.

Kindly take the above information on record.

Thanking You
Yours Faithfully
For CHEVIOT COMPANY LIMITED

(Aditya Banerjee)

Company Secretary and Compliance Officer

Encl. As stated above.



NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given to the members of Cheviot Company Limited, holding shares in physical form, that a Special Window has been opened from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 for re-lodgment of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The transferred shares shall be issued only in demat mode. Members, who wish to avail this opportunity for re-lodgment of transfer deeds are requested to contact Maheshwari Datamatics Private Limited (RTA) by sending an email to mdpldc@yahoo.com or by post or through 'In Person Verification' at the office of the RTA at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001.

FURNISHING OF PAN, KYC AND NOMINATION DETAILS BY MEMBERS, HOLDING SHARES IN PHYSICAL FORM

We strongly urge all members, holding shares in physical form, to ensure their Folio(s) are KYC complaint with the RTA to receive corporate benefits and investor services. For any query, please write to RTA by sending an email to mdpldc@yahoo.com or by post at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700001 or call at (033) 22435029 / 22482248.

For any assistance, members may write directly to the Company at investorservices@chevjute.com.

For Cheviot Company Limited
Aditya Banerjee
Company Secretary and
Compliance Officer
FCS 10954

Kolkata, 28th November, 2025

- CHEVIOT COMPANY LTD. -

CIN: L65993WB1897PLC001409 •+91 82320 87911/12/13 • cheviot@chevjute.com • www.cheviotgroup.com 24 Park Street, Celica House, 9th Floor, Celica Park, Kolkata: 700 016, West Bengal, India.

সুখবর ২৯ নভেম্বর ২০২৫, শনিবার 🎱



ফিজিক্যাল শেয়ারের ট্রান্সফার রিকোয়েস্ট পুনরায় দাখিল করার জন্য বিশেষ উইন্ডোর বিজ্ঞপ্তি

শেভিয়ট কোম্পানি লিমিটেভের সদস্যদের, যাঁদের শেয়ার ফিজিক্যাল আকারে রয়েছে, তাঁদের বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ১ এপ্রিল ২০১৯ তারিখের আগে জমা দেওয়া এবং নথি/প্রক্রিয়া অথবা অন্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যাত/ ফেরত/ কোনো কারণে প্রহণ না হওয়ায় ট্র্যাপফার ডিড রিলজমেন্টের জন্য ৭ জুলাই ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি ২০২৬ পর্যন্ত এক বিশেষ উইন্ডো খোলা হয়েছে। স্থানান্তরিত শেয়ারগুলি শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে জারি করা হবে। ট্রাপফার ডিড রিলজমেন্টের জন্য ইচ্ছুক সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা mdpldc @ yahoo.com ই-মেল আইডিতে অথবা ডাকযোগে ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা- ৭০০০০১-এ অবস্থিত আরটিএ অফিসে 'পার্সনি ভেরিফিকেশন' এর মাধ্যমে মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড (আরটিএ) এর সঙ্গে যোগাযোগ করল।

যেসব সদস্যরা ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ার ধারণ করেছেন, তাঁদের প্যান, কেওয়াইসি এবং মনোনয়নের বিবরণ প্রদান

আমরা দৃঢ়ভাবে অনুরোধ করছি যে, সব সদস্য যাঁরা ফিজিক্যাল ভাবে শেয়ার ধারণ করে আছেন, তাঁরা নিশ্চিত করন যে তাঁদের ফোলিও(গুলি)কপোরেট সুবিধা এবং বিনিয়োপকারীদের পরিষেবা পেতে আরটিএ এর সঙ্গে কেওয়াইসি সঙ্গতিপূর্ণ। যেকোনো জিজ্ঞাস্যর জন্য অনুগ্রহ করে আরটিএ কে লিখতে পারেন mdpldc@yahoo.com ই-মেল আইভিতে অথবা ডাকযোগে ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা- ৭০০০০১-এ অথবা (০৩৩) ২২৪৩ ৫০২৯ / ২২৪৮ ২২৪৮ এই নম্বরে ফোন করতে পারেন। যেকোনো সহায়তার জন্য সদস্যরা সরাসরি এই ঠিকানায় কোম্পানিকে লিখতে পারেন: investorservices@cheviute.com

শেভিয়ট কোম্পানী লিমিটেড-এর পক্ষে

আদিত্য ব্যানার্জী কোম্পানী সচিব ও কমপ্লায়েল অফিসার এফসিএস ১০৯৫৪

কলকাতা, ২৮ নভেম্বর, ২০২৫

শেভিয়ট কোম্পানী লিমিটেড

CIN: L65993WB1897PLC001409 • +৯১ ৮২৩২০ ৮৭৯১১ / ১২ / ১৩
• cheviot@chevjute.com • ওয়েবসাইট: www.cheviotgroup.com
২৪, পার্কস্টীট, সেলিকা হাউস, নবম তল, সেলিকা পার্ক, কলকাতা - ৭০০ ০১৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত